VDH: Beginner Klasse

Rang Hundefuhrer Hund Startnr. Verein Punkte Werturteil

1 Katrin Jahnke Cora 221 1. PHV Salzgitter Bad 251,5 sehr gut

OTV-Lizenznehmer: HSV Die Peiner Eulen im DVG e.V. www.otv-info.de



VDH: Klasse 1

Rang Hundefuhrer Hund Startnr. Verein Punkte Werturteil
1 Heidi Kruper Sporty Springers Dallas 202 HSV Springe 305 vorzuglich
2 Stephanie Sennekamp Amegino’s Ebony 203 1. PHSV Gottingen v. 1950 e.V.  237,5 sehr gut
3 Melanie Schaffranek Maila 204 HSV Dle Peiner Eulen im DVG 213,5 gut

OTV-Lizenznehmer: HSV Die Peiner Eulen im DVG e.V. www.otv-info.de



VDH: Klasse 2

Rang Hundefuhrer
1 Traute Beier
2 Andreas Steinmetz

Jan Briucker

Kathy Bender

Yvonne Reinhardt

Nadine Stuhrenberg

Hund
Eddie vom farbigen Haus
Luna von der Green Ground
Lower Saxon Another one
Die Paula vom Repelener
Blue

Keanu vom Ettikogarten

Startnr.

205

206

208

210

211

207

Verein Punkte

Verein fur Dt. Schaferhunde (SV)  309,5

1. PHSV Gottingen e.V. 2145
PSHV Bremerhaven 190

HSVPHV Hannover von 1910 e.V. 171
SVGH Brake 166

PSHV Bremerhaven 120

Werturteil
vorzuglich
gut
nicht bestanden
nicht bestanden
nicht bestanden

hicht bestanden

OTV-Lizenznehmer: HSV Die Peiner Eulen im DVG e.V.

www.otv-info.de



VDH: Klasse 3

Hundefuhrer
Christine Pestka
Eva Hampe
Wolfgang Léneke
Annette Marsch
Kerstin Sternberg-Lethwohl
Sandra Braun
Kerstin Ringe
Jan Bricker

Eva Hampe

Hund

Argo

Dumf and Galwy Charismatic

Travis
Azana
Ghandi vom schnellen
Balou
Cassie
Anooc vom Weideland

Dumf and Galwy Ewephoria

Startnr.

214

216

217

218

219

220

215

213

212

Verein
HSV Luthe
HSV Luthe
HSV-Exten e.V.
HGV Berlin e.V.
HSV Othfresen
HSV Die Peiner Eulen im DVG
HSV Springe
PSHV Bremerhaven

HSV Luthe

Punkte

282,5
268,5
257
256,5
249
190,5
172
164

156

Werturteil
vorzuglich
vorzuglich
vorzuglich
vorzuglich
sehr gut
nicht bestanden
nicht bestanden
nicht bestanden

hicht bestanden

OTV-Lizenznehmer: HSV Die Peiner Eulen im DVG e.V.

www.otv-info.de



