## Gesamtrangliste

## **VDH: Beginner Klasse**

Rang	Hundeführer	Hund	Startnr.	Verein	Punkte	Werturteil
1	Katrin Jahnke	Cora	221	1. PHV Salzgitter Bad	251,5	sehr gut

**HSV** Die Peiner Eulen im DVG e.V.

6. Peiner Eulen Obedienceturnier

Gesamtrangliste

## VDH: Klasse 1

Rang	Hundeführer	Hund	Startnr.	Verein	Punkte	Werturteil
1	Heidi Krüper	Sporty Springers Dallas	202	HSV Springe	305	vorzüglich
2	Stephanie Sennekamp	Amegino`s Ebony	203	1. PHSV Göttingen v. 1950 e.V.	237,5	sehr gut
3	Melanie Schaffranek	Maila	204	HSV DIe Peiner Eulen im DVG	213,5	gut

HSV Die Peiner Eulen im DVG e.V.

6. Peiner Eulen Obedienceturnier

Gesamtrangliste

## VDH: Klasse 2

Rang	Hundeführer	Hund	Startnr.	Verein	Punkte	Werturteil
1	Traute Beier	Eddie vom farbigen Haus	205	Verein für Dt. Schäferhunde (SV)	309,5	vorzüglich
2	Andreas Steinmetz	Luna von der Green Ground	206	1. PHSV Göttingen e.V.	214,5	gut
	Jan Brücker	Lower Saxon Another one	208	PSHV Bremerhaven	190	nicht bestanden
	Kathy Bender	Die Paula vom Repelener	210	HSVPHV Hannover von 1910 e.V.	171	nicht bestanden
	Yvonne Reinhardt	Blue	211	SVGH Brake	166	nicht bestanden
	Nadine Stührenberg	Keanu vom Ettikogarten	207	PSHV Bremerhaven	120	nicht bestanden

HSV Die Peiner Eulen im DVG e.V.

6. Peiner Eulen Obedienceturnier

Gesamtrangliste VDH: Klasse 3

Rang	Hundeführer	Hund	Startnr.	Verein	Punkte	Werturteil
1	Christine Pestka	Argo	214	HSV Luthe	282,5	vorzüglich
2	Eva Hampe	Dumf and Galwy Charismatic	216	HSV Luthe	268,5	vorzüglich
3	Wolfgang Löneke	Travis	217	HSV-Exten e.V.	257	vorzüglich
4	Annette Marsch	Azana	218	HGV Berlin e.V.	256,5	vorzüglich
5	Kerstin Sternberg-Lethwohl	Ghandi vom schnellen	219	HSV Othfresen	249	sehr gut
	Sandra Braun	Balou	220	HSV Die Peiner Eulen im DVG	190,5	nicht bestanden
	Kerstin Ringe	Cassie	215	HSV Springe	172	nicht bestanden
	Jan Brücker	Anooc vom Weideland	213	PSHV Bremerhaven	164	nicht bestanden
	Eva Hampe	Dumf and Galwy Ewephoria	212	HSV Luthe	156	nicht bestanden

HSV Die Peiner Eulen im DVG e.V.

6. Peiner Eulen Obedienceturnier